PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	15.07.2016
	№
	145

О          внесении      изменений       в
постановление         Администрации

муниципального           образования

«Починковский район» Смоленской

 области от 14.01. 2013 № 2

      Администрация   муниципального    образования «Починковский  район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в приложение к  постановлению   Администрации    муниципального  образования «Починковский район Смоленской области от 14.01.2013 № 2 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.11. 2014 № 158, от 31.12. 2014 № 186, от 16.07. 2015 № 82,  от 31.03. 2016 № 52) следующие изменения:

1) в пункте 1) приложения слова «здание МОУ СОШ №2» по тексту заменить словами «МБОУ СШ №2»;

2) в пункте 4) приложения слова «здание ЦДО» по тексту заменить словами
«здание ДШИ»;
3) в пункте 16) приложения:
позицию

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Шанталово (административное здание совхоза-техникума), тел. 2-95-45»

заменить позицией следующего содержания:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Стомятка, д. 87,

(здание школы), тел. 2-60-33;

        - позицию

«Местонахождение помещения для голосования: д. Шанталово, (административное здание совхоза-техникума), тел. 2-95-45»

заменить позицией следующего содержания:

                                                          2

«Местонахождение помещения для голосования: д. Стомятка, д. 87, (здание школы), тел. 2-60-33»;
4)  в пункте 24) приложения:
-позицию

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Липки, д. 42 (здание

школы), тел. 5-61-27»

заменить позицией следующего содержания

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Липки, д. 88, (здание

ФАП), тел. 5-61-27»;

         - позицию

«Местонахождение помещения для голосования: д. Липки, д. 42, (здание школы), тел. 5-61-27»

заменить позицией следующего содержания:
«Местонахождение помещения для голосования: д. Липки, д. 88, (здание ФАП), тел. 5-61-27»;

5)  в пункте 26) приложения слова «тел. 5-55-58» по тексту заменить словами «тел. 5-55-30»;

6)  в пункте 29) приложения:

    - позицию

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Макшеево, (здание

школы), тел. 5-53-46»
заменить позицией следующего содержания:

«Местонахождение участковой избирательной комиссии: д. Макшеево, ул. Полевая, д. 8 (здание администрации поселения), тел. 5-53-31»;

- позицию
«Местонахождение помещения для голосования: д. Макшеево, (здание школы), тел. 5-53-46»

заменить позицией следующего содержания:

«Местонахождение помещения для голосования: д. Макшеево, ул. Полевая, д. 8 (здание администрации поселения), тел. 5-53-31»;

       7)  в пункте 32) приложения слова «здание школы» по тексту заменить словами «здание администрации поселения».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Сельская новь».

Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                      Ю.Р. Карипов

Рег. № 0145 от 15.07.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 15.07.2016 13:48:06, Распечатал________________